Quinto 3D
Arcieri Drago Azzurro
pol .Aurora asd Arc. Drago Azzurro (R1504068)
Galbiate loc. Polgina, 14-06-2015
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Salciccia Pietro
Comitato Organizzatore: Mandelli Patrizio, Siliprandi Dario Attilio
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005B MARTINO Fedele 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 300/ 1 300 2 5
2 1- 007B ZANABONI Roberto 04139 Arcieri Lodigiani 225/ 2 225 2 5
3 1- 007A TERRANEO Amos 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 222/ 3 222 3 3
4 1- 007C FRANZONI Giacomo Angelo 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 213/ 4 213 2 7
5 1- 006D AZZOLINO Josè 00 04154 04Asai 211/ 5 211 2 4
6 1- 006E CONCA Alan 04 04139 Arcieri Lodigiani 208/ 6 208 1 2
7 1- 012B LAZZARONI Stefano 04067 Arcieri Cesano Boscone 186/ 7 186 1 5
8 1- 006B MARIANI Maurizio 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 181/ 8 181 0 0
9 1- 007D RIGAMONTI Massimo 04155 Torrevilla 174/ 9 174 0 5
10 1- 006A GALIMBERTI Mauro Angelo 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 145/10 145 0 2
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008A GRIFFINI Lucia Maria 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 244/ 1 244 5 5
2 1- 008B RURALI Marina 04 04116 Polisp. Cucciago '80 206/ 2 206 1 4
3 1- 008C AGNELLI Claudia 04 04080 Rezia Valtellina 173/ 3 173 1 2
4 1- 008D CITTERIO Marta 00 04155 Torrevilla 171/ 4 171 1 3
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021A MOROSINI Mirko 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 295/ 1 295 15 13
2 1- 019B MOLTENI Sady Mario 00 04139 Arcieri Lodigiani 279/ 2 279 10 9
3 1- 019D SALA Paolo 04 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 278/ 3 278 11 7
4 1- 020D BIANCHI Luca 04 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 266/ 4 266 9 9
5 1- 019A SALVONI Oscar 02 04139 Arcieri Lodigiani 262/ 5 262 5 13
6 1- 021D BRUSCHI Valerio 04139 Arcieri Lodigiani 257/ 6 257 7 9
7 1- 019C ROSSI Antonio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 243/ 7 243 4 7
8 1- 020B ANZANI Giuseppe 04 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 242/ 8 242 8 7
9 1- 020A CHIODI Mattia 04139 Arcieri Lodigiani 238/ 9 238 6 7
10 1- 021B BALOSSI Nicola 01 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 228/10 228 6 8
11 1- 021C INNOCENTI Giuseppe 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 201/11 201 2 3
12 1- 022A SCACCABAROZZI Luigi 04 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 194/12 194 2 5
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 022B ROTTIGNI Laura Marina 00 04139 Arcieri Lodigiani 251/ 1 251 8 7
Arco Compound - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 022C ACCORSI Francesca 04 04116 Polisp. Cucciago '80 150/ 1 150 1 3
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004A POSCHINI Onorato 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 310/ 1 310 2 12
2 1- 005D BARI Giuliano 01 04116 Polisp. Cucciago '80 308/ 2 308 6 6
3 1- 002C ACCORSI Alberto 03 04116 Polisp. Cucciago '80 267/ 3 267 1 5
4 1- 003D MASSEROLI Sergio 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 263/ 4 263 2 5
5 1- 004D VANONI Claudio Pietro 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 255/ 5 255 2 6
6 1- 001A BONFIGLIOLI Bruno 02 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 254/ 6 254 5 3
7 1- 002D CRUDO Antonio 03 04116 Polisp. Cucciago '80 251/ 7 251 4 3
8 1- 005C RESTELLI Valter 04 04060 Arcieri dell`Airone 235/ 8 235 0 6
9 1- 001C SOFFRITTI Giorgio 03 04006 Arcieri Castiglione Olona 231/ 9 231 1 4
10 1- 004C CAZZANIGA Angelo 04155 Torrevilla 225/10 225 1 5
11 1- 001D SEMPRINI Giampiero 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 221/11 221 2 3
12 1- 002A BROGNARA Fabio 04 04139 Arcieri Lodigiani 221/12 221 1 4
13 1- 003E NAVA Lorenzo 04 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 210/13 210 3 4
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150614.132014
Quinto 3D
Arcieri Drago Azzurro
pol .Aurora asd Arc. Drago Azzurro (R1504068)
Galbiate loc. Polgina, 14-06-2015
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Salciccia Pietro
Comitato Organizzatore: Mandelli Patrizio, Siliprandi Dario Attilio
Arco Nudo - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
14 1- 002E BETTARINI Stefano 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 204/14 204 2 3
15 1- 004B PALMIERI Francesco 03 04098 Arc. La Sorgente 203/15 203 2 4
16 1- 003A PIROVANO Roberto 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 201/16 201 2 2
17 1- 024B BOMBELLI Marco 03 04018 A.s.d. CremArchery Team 198/17 198 5 2
18 1- 024A MORESCHI Luigi 01 04080 Rezia Valtellina 194/18 194 5 4
19 1- 001B CLEMENTE Nicola 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 187/19 187 2 3
20 1- 024D GRASSI Giovanni 02 04018 A.s.d. CremArchery Team 174/20 174 1 3
21 1- 024C RAMELLA Paolo 04006 Arcieri Castiglione Olona 141/21 141 1 0
22 1- 024E VIOLA Antonino 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 130/22 130 0 0
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023D BATIN Ana Ioana 02 01066 Iuvenilia 208/ 1 208 2 6
2 1- 023B PAINI Chiara 04080 Rezia Valtellina 150/ 2 150 1 3
3 1- 023C GRASSI Nadia 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 139/ 3 139 0 1
4 1- 023A FORMENTI Paola 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 125/ 4 125 0 2
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003C BOMBELLI Yuri 01 04018 A.s.d. CremArchery Team 264/ 1 264 1 5
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012A SIRONI Marco 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 259/ 1 259 4 3
2 1- 014D BONANDO Fiorenzo 04060 Arcieri dell`Airone 225/ 2 225 3 3
3 1- 012C GABBIADINI Massimo 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 225/ 3 225 2 2
4 1- 009B MICHELETTI Gianpiero 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 225/ 4 225 1 3
5 1- 014C GIOIA Giuseppe 04155 Torrevilla 221/ 5 221 1 2
6 1- 011D CENTURIONI Fabio 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 220/ 6 220 0 2
7 1- 013D CASTELLI Oscar Franco 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 214/ 7 214 2 2
8 1- 011A MERONI Giuliano 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 200/ 8 200 2 3
9 1- 011C SCOTTI Massimo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 200/ 9 200 2 1
10 1- 012D DILDA Valter 04098 Arc. La Sorgente 195/10 195 0 2
11 1- 006C LAI Gianluca 00 04155 Torrevilla 187/11 187 0 1
12 1- 013A SPERANZA Luciano 04 04154 04Asai 183/12 183 1 5
13 1- 009A FUMAGALLI Vincenzo 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 182/13 182 1 3
14 1- 013B RIVA Marco 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 171/14 171 1 3
15 1- 010C REDAELLI Alessio 04 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 171/15 171 1 2
16 1- 011B BAINI Giovanni 04139 Arcieri Lodigiani 146/16 146 0 2
17 1- 009C ALTOMARE Claudio Giancarlo 04 04060 Arcieri dell`Airone 145/17 145 0 1
18 1- 015B FRACASSA Danilo 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 136/18 136 1 1
19 1- 010B BOSINI Carlo 04025 Arc. Cologno Monzese 135/19 135 0 2
20 1- 014B MERAVIGLIA Mirco Remigio 02 04080 Rezia Valtellina 131/20 131 2 1
21 1- 010A DEL POZZO Franco 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 131/21 131 1 1
22 1- 014A VILLA Augusto 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 130/22 130 0 2
23 1- 015A CALZI Giuliano 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 121/23 121 0 2
24 1- 009D BERGNA Marino 01 04098 Arc. La Sorgente 107/24 107 0 0
25 1- 010D PIZZOCARO Daniele 00 04080 Rezia Valtellina  89/25 89 1 0
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015C RURALI Martina 00 04116 Polisp. Cucciago '80 150/ 1 150 0 1
2 1- 015D DONADEL Erika 00 04060 Arcieri dell`Airone 113/ 2 113 1 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150614.132014
Quinto 3D
Arcieri Drago Azzurro
pol .Aurora asd Arc. Drago Azzurro (R1504068)
Galbiate loc. Polgina, 14-06-2015
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Salciccia Pietro
Comitato Organizzatore: Mandelli Patrizio, Siliprandi Dario Attilio
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011E SCOTTI Andrea 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 117/ 1 117 0 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150614.132014